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Piekary Slaskie, 01.10.2021 r.
PN/6/EZ/DP/2021
Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udzialem w postepowaniu

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia procedowanego w  trybie
konkurencyjnym nie objetego regulacjami ustawy Prawo zamowien publicznych pn.:

,Swiadczenie ustug wynajmu i serwisu odziezy roboczej i ochronnej dla
pracownlkow Miejskiego Przedsiebiorstwa Wodomagow i Kanalizacji
w Piekarach Slaskich Sp. z 0.0. przez okres 36 miesiecy”.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji w Piekarach Slaskich
Sp. z 0.0., dalej zwane Zamawiajgcym informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu
wptyneto kolejne zapytanie od Wykonawcy.

Ponizej przedstawiamy tre$¢ zapytania (pisownia oryginalna) bez ujawniania
zrodta wraz z udzielong odpowiedzig Zamawiajgcego:

Pytanie nr 9:

Wz6r Umowy paragraf 4 pkt 3.5., dotyczacy korekty rozmiaru ubrania.
Prosimy o wprowadzenie zapisu, ze w przypadku uszycia nowego ubrania, stare bedzie
rozliczone na zasadach takich jak w paragrafie 7 pkt 2 Umowy, tj. Zamawiajacy zwrdci
Wykonawcy koszty odziezy réwne wartosci odtworzenia odziezy.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian zapisow
w zataczonym wzorze umowy, stanowigcym zatacznik nr 7 do PN/6/EZ/DP/2021.

Pytanie nr 10:
,Wzdr umowy paragraf 10. Prosimy o dopisanie w paragrafie 10 Wzoru Umowy zdania,

ze w przypadku wczesniejszego rozwigzania Umowy, Zamawiajgcy wykupi odziez zgodnie
z zasadami jak w paragrafie 7 pkt 2 Umowy.".

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian zapisow
w zataczonym wzorze umowy, stanowigcym zatgcznik nr 7 do PN/6/EZ/DP/2021.

Pytanie nr 11:
Wz6r Umowy. Prosimy o dodanie zapisu do Wzoru Umowy, ze w przypadku koniecznosci

uszycia odziezy dla nowego pracownika Zamawiajacego, odziez po pracowniku
dotychczasowym zostanie rozliczone na zasadach takich jak w paragrafie 7 pkt 2 Umowy,
tj. Zamawiajacy zwrdci Wykonawcy koszty odziezy réwne wartosci odtworzenia odziezy.”.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Zze nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian zapisow
W zatgczonym wzorze umowy, stanowigcym zatgcznik nr 7 do PN/6/EZ/DP/2021.

Pytanie nr 12:

.Czy kurtka ocieplana dla pracownikéw umystowych (tylko wynajem) ma by¢ ptatna tylko
w okresie zimowym, czy catorocznym?”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuije, ze wynajem kurtki ocieplanej dla pracownikdw umystowych musi
by¢ skalkulowany jako asortyment odziezowy bez wskazania okresu.

Z powazaniem

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa
2. a/a
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